
Bakalářská práce

Název práce: Personální řízení ve svobodné firmě a jeho specifika

Autor práce: V O R O B E V  Aleksandr

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 6

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 9

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 4

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 8

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

Celkový počet bodů: 79

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: C

V Pardubicích 11.07.2023

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Svoboda v práci je důležitý motivační faktor, vyžaduje však vysokou úroveň odpovědnosti 
zaměstnanců a není vhodná pro všechny typy podniků. Student přistoupil ke zpracování 
své práce velmi zodpovědně a své poznatky v ní přehledně uvedl. Pravidelně chodil na 
konzultace, navštívil dvě vybrané svobodné firmy, kde vedl rozhovory s pracovníky
o způsobu fungování těchto firem. Kromě toho navštívil i jeden chemický podnik, kde se 
dotazoval na možnosti uplatnění svobody v práci v tomto podniku. Rozhovory byly vedeny
na základě scénáře dotazování, který je uvedený v příloze práce. S ohledem na přístup studenta
a výsledky jeho práce se domnívám, že předkládaná bakalářská práce splňuje nároky kladené
na bakalářskou práci. Proto ji doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou C.

Posudek vedoucího




